[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	30.06.2010 № 812-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О предложениях прокурора города Петропавловска-Камчатского от 04.09.2009 № 07/31-п9-1302

Рассмотрев предложения прокурора города Петропавловска-Камчатского от 04.09.2009 № 07/31-п9-1302, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Предложения прокурора города Петропавловска-Камчатского от 04.09.2009 № 07/31-п9-1302 принять к сведению.

2. Создать рабочую группу по подготовке проекта решения о внесении изменений в Положение об определении порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2007 № 86-нд в следующем составе:
председатель рабочей группы:
	Черняк А.Н.
	-
	руководитель Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Бардовский О.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Ващилко А.П.
	-
	начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Задорожний В.В.
	-
	начальник Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Мишина А.Ю.
	-
	консультант аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Поваляева Э.О.
	-
	консультант юридического отдела аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Слыщенко К.Г.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 1;

	Чеботарев К.Ю.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 7.

3. Рабочей группе разработать указанный проект решения и внести его на рассмотрение сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	И.о.председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И. Чистов